



Fox Ejendomme ApS

Nordtoft 41
9000 Aalborg
CVR-nr. 40648135

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Thomas Holm Ingemann Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fox Ejendomme ApS

Nordtoft 41

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40648135

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Holm Ingemann Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for udgør et underskud på 33 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		28.931	61.279
Af- og nedskrivninger		(28.740)	(38.320)
Driftsresultat		191	22.959
Andre finansielle omkostninger	1	(43.794)	(43.525)
Resultat før skat		(43.603)	(20.566)
Skat af årets resultat	2	10.270	3.662
Årets resultat		(33.333)	(16.904)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.333)	(16.904)
Resultatdisponering		(33.333)	(16.904)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.327.940	2.356.680
Materielle aktiver	3	2.327.940	2.356.680
Udskudt skat		15.000	8.000
Finansielle aktiver		15.000	8.000
Anlægsaktiver		2.342.940	2.364.680
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.270	0
Tilgodehavender		3.270	0
Likvide beholdninger		9.624	20.013
Omsætningsaktiver		12.894	20.013
Aktiver		2.355.834	2.384.693

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		63.356	(16.904)
Egenkapital		103.356	23.096
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.150.104	1.202.985
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.150.104	1.202.985
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	51.074	49.267
Deposita		45.300	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.076.507
Skyldig skat		0	4.338
Kortfristede gældsforpligtelser		1.102.374	1.158.612
<hr/>			
Gældsforpligtelser		2.252.478	2.361.597
<hr/>			
Passiver		2.355.834	2.384.693
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(16.904)	23.096
Koncerntilskud o.l.	0	113.593	113.593
Årets resultat	0	(33.333)	(33.333)
Egenkapital ultimo	40.000	63.356	103.356

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.748	26.507
Renteomkostninger i øvrigt	11.046	17.018
	43.794	43.525

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	4.338
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(8.000)
Refusion i sambeskatning	(3.270)	0
	(10.270)	(3.662)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.395.000
Kostpris ultimo	2.395.000
Af- og nedskrivninger primo	(38.320)
Årets afskrivninger	(28.740)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.060)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.327.940

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.074	49.267	1.150.104	945.808
	51.074	49.267	1.150.104	945.808

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Foxhole Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.328 t.kr.
